

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ ๕ - หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่ขี อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลควนเสาธง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๓,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ ๕ - หมู่ที่ ๑๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๔๓,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปรายการประมาณงาน (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๖.๑ นายวัชรินทร์ ทองปี ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลควนเสาธง

๖.๒ นายเสกสรรค์ สีอาด ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลควนเสาธง

๖.๓ นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๔ นายฉัตรชัย ณ สุวรรณ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา

แบบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 10

สถานที่ หมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 10 ตำบลแม่จริม อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ขนาด ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 20 มกราคม 2560

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	กรวยทาง ถางป่า (ขนาดเบา)	500	ตร.ม			1.46	730.00	730.00	
2	ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	500	ตร.ม			8.42	4,210.00	4,210.00	
3	งานหินผุมุมไหล่ทาง + เสริมไหล่ทาง	25.00	ลบ.ม	150.00	3,750.00	20.00	500.00	4,250.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม	373.83	7,476.60	35.00	700.00	8,176.60	
5	คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม	1,650.00	-	306.00	-	-	
6	คอนกรีต	60.00	ลบ.ม	2,105.00	126,300.00	280.00	16,800.00	143,100.00	
7	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก Wire Mesh	400.00	ตร.ม	31.00	12,400.00	5.00	2,000.00	14,400.00	
	- RB 12 mm	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- RB 15 mm	4.00	เส้น	304.33	1,217.32	-	-	1,217.32	
	- DB 16 mm								
	- RB 19 mm	1.00	เส้น	546.31	546.31	-	-	546.31	
8	งานใส่แบบ								
	- ใส่แบบทั่วไป/ไม้ค้ำ	18.00	ตร.ม	348.00	6,264.00	-	-	6,264.00	
	- ค่าแรงใส่แบบ	13.00	ตร.ม	-	-	90.00	1,170.00	1,170.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	37.38	74.76	-	-	74.76	
9	วัสดุอุดรอยต่อ	36.00	ม.	12.00	432.00	10.00	360.00	792.00	
	รวมค่างานต้นทุน							179,990.99	

12	ป้ายเตือน	-	ป้าย	1,890.00	-	-	-	-	-
13	ป้ายบังคับ	-	ป้าย	2,130.00	-	-	-	-	-
14	ป้าย น2 (2 แผ่น)	-	ป้าย	10,170.00	-	-	-	-	-
15	พอลอด คสล.								
	- ปอพัก	-	ชุด	5,500.00	-	-	-	-	-
	คอนกรีตติดขอบท่อปลีอด	-	ตร.ม	2,155.14	-	306.00	-	-	-
	เหล็กเสริม RB 9 มม		ตัน	19,665.00	-	3,401.00	-	-	-
	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	37.38	-	1.00	-	-	-
16	เหล็ก กม.	-	ตัน	1,220.00	-	-	-	-	-
17	เหล็กโค้ง	-	ตัน	324.00	-	-	-	-	-
18	งานตีเส้นจราจร	-	ตร.ม	250.00	-	50.00	-	-	-
19	งานย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำ	-	ตัน	2,500.00	-	-	-	-	-
20	งานย้ายท่อประปา	-	ม.	30.00	-	15.00	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุน				-		-		190,713.64

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลควนเสาชง

ประเภทงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 10			
เส้นทางสาย	ถนนสายปลักปอม			ระยะทาง 0.100 กิโลเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 10	ตำบลแฉะ	อ.ตะโหมด	จ.พัทลุง
เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลควนเสาชง			
แบบเลขที่		จำนวน	2	แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4		จำนวน	2	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	20 มกราคม 2560			

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	179,990.99	1.3347	240,233.97	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,500.00	1.0000	3,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	243,733.97
				คิดเป็นเงินประมาณ	243,000.00
(ตัวอักษร) (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัชรินทร์ ทองปี) ปลัดเทศบาลตำบลควนเสาชง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ สีอาด) รองปลัดเทศบาลตำบลควนเสาชง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉัตรชัย ณ สุวรรณ) เจ้าพนักงานประปา